engenharia que garantem a seguranga dos usuarios, preven•o contra intemp6ries e
durabilidade, atendendo a economicidade. Alem de quesitos arquitet6nicos da
regionalidade e Iocalidade foi observada a padroniza•o do mobili&rio.

06- Atraves da ARP n ° 262/2019 foram adquiridos outros 282 (duzentos e oitenta e
dois) abrigos de parada de 6nibus, totalizando 782 (setecentos e oitenta e dois)
unidades.

07- No intuito de aperfeigoar o mobili•rio &s condig6es de acessibilidade, seguranga
e conforto dos usuArios, especialmente a inclus•o social da pessoa com defici¢ncia
e pessoa idosa esta em tr•mite nesta municipalidade o processo Administrativo n°